檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人保險事業發展中心　函

地址：100臺北市中正區南海路3號6樓

聯絡人：王維駿

聯絡電話：02-23972227分機237

傳真：02-23929546

受文者：中華民國保險經紀人公會

發文日期：中華民國110年2月9日

發文字號：保中字第1100600084號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：受訓要點_保險代理人經紀人公證人職前訓練班110年第一期_開班函版(110B6001

65_1_09160539042.pdf)

主旨：本中心將於110年3月8日起舉辦「保險代理人經紀人公證

人職前訓練班（110年第一期）」，茲檢送受訓要點乙份，

敬請　貴會協助轉知合於受訓資格之有關人員報名參加。

說明：

一、舉辦日期：自民國110年3月8日起至110年3月12日止。

二、受訓資格及費用：

(一)受訓資格：保險代理人經紀人公證人資格考試及格且依

金管會有關規定需參加本項職前教育訓練者。

(二)費用：每人新台幣7,000元整（含講義、便當）。

三、本課程結束後，參加學員缺課未超過總時數十分之一且經

結業測驗合格者，由本中心發給結業證明書。

四、報名網址：https://edu.tii.org.tw，有關課程詳細資訊

、報名方式，敬請參考受訓要點。

正本：中華民國保險代理人商業同業公會、中華民國保險經紀人公會、中華民國保險經

紀人商業同業公會、臺北市公證商業同業公會、高雄市公證商業同業公會

副本： 2021/02/09
16:58:47